

政府采购符合性评审汇总表

项目名称：塘栖镇南苑、乐苑、华城未来社区室内外软装（ZJDL-2024-030）

采购方式	公开招标	开标时间	2024-12-23 14:00:00
开标地点	政采云平台（ https://www.zcygov.cn/ ）		
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	河北顺安钰建设工程有限公司	不符合	2. 与采购文件有重大偏离的响应文件；（未提供样品）； 2. 无效标理由：与采购文件有重大偏离的响应文件（未提供样品）。； 2. 与采购文件有重大偏离的响应文件（未提供样品）； 2. 与采购文件有重大偏离的响应文件：未提供样品； 2. 无效标理由：与采购文件有重大偏离的响应文件（未提供样品）。；
2	木心（杭州）文旅有限公司	符合	
3	杭州盛和美文化创意有限公司	符合	
4	杭州钰泉广告有限公司	符合	
5	杭州知也商贸有限公司	符合	

签名：